

SIDONNAISUUSILMOITUKSET 2020

20.5.2020 päivitetty

ILMOITTAJA	ASEMA TAI LUOTTAMUSTOIMI	JOHTO- JA LUOTTAMUSTEHTÄVÄ ELINKEINOTOIMINTAA HARJ.YHTEISÖSSÄ	MERKITTÄVÄ VARALLISUUS	MUU SIDONNAISUUS
VIRANHALTIJAT				
Ahoniemi Mirja	perusturvajohtaja perusturvaltk. esittelijä	Kunnan nimeämänä Sovatek-säätiön hallituksen jäsen	Ei ole	Ei sidonnaisuuksia
Kiiskilä Jaakko	kunnanjohtaja kunnanhallituksen esittelijä	Kunnan nimeämänä Laukaan Kehitysyhtiö Oy:n hallituksen pj. Muut tehtävät LPG Oy:n hallituksen vpj. Peurunka Oy:n hallituksen jäsen	Ei ole	K-S seututk:n johtokunnan pj. K-S Pesis ry:n hallituksen pj. LPG ry:n hallituksen pj. Jyväskylän yliopistosäätiö, hallituksen jäsen
Laiho Janne	tekninen johtaja teknisen lautakunnan esittelijä	Kunnan nimeämänä Laukaan Vuokrakodit Oy, hallituksen jäsen Muut tehtävät Laukaan Vesihuolto Oy:n toimistusjohtaja Kannonkosken paikallisosuuspankki, hallituksen jäsen	Ei ole	Ei sidonnaisuuksia
Lappalainen Jukka	ymp.toimenjohtaja lupalautakunnan esittelijä	Ei ole	Ei ole	Ei sidonnaisuuksia
Latva-Pukkila Niku	hallintojohtaja keskusvaalilautakunnan sihteeri	Kunnan nimeämänä Jyväskylän Seudun Ajoharjoittelurata Oy:n hallituksen varajäsen	Ei ole	Ei sidonnaisuuksia
Tolonen Juha	sivistysjohtaja sivistyslautakunnan esittelijä	Ei ole	Ei ole	Vihtavuoren pamaus ry:n johtokunnan jäsen, suunnistusjaoston puheenjohtaja
LUOTTAMUSHENKILÖT				
Ahonen Ari	valtuutettu tarkastusltk vpj.	Ei ole	Ei ole	Ei sidonnaisuuksia
Autio Markku	valtuutettu tela pj.	Kunnan nimeämänä Mustankorkea Oy:n hallituksen jäsen	Ei ole	Ei sidonnaisuuksia
Eskonen Tero	valtuutettu ympäristöterveys ltk. Pj.	Ei ole	Ei ole	MTK Laukaan vpj
Espinosa Hanna-Leena	tela, jäsen lupalautakunta vj.	Ei ole	Ei ole	Laukaan Sosiaalidemokraattien Kunnallisjärjestön jäsen

Flyktman Anu	sivistysltk jäsen kh varajäsen	Ei ole	Ei ole	Ei sidonnaisuuksia
Haimakka Eliisa	perusturvaltk pj.	Ei ole	Ei ole	K-S Seututk:n järjestämistoimikunnan varajäsen
Hassel Lari	kh varajäsen lupalautakunta varajäsen varavaltuutettu	Ei ole	Ei ole	Kiinteistö Oy Laukaan Ravitien toimitusjohtaja Laukaan MTK:n johtokunnan jäsen Pernis ry:n hallituksen jäsen
Herronen Sirpa	valtuutettu lupalautakunta vpj	Ei ole	Ei ole	Ei sidonnaisuuksia
Hintikka Kauko	valtuutettu lupalk jäsen	Muut tehtävät Saarilampi-Simuna vesiosuuskunnan hallituksen jäsen	Ei ole	Lievestuoreen Siion-yhd. ry:n hallituksen pj.
Hokkanen Harri	kh jäsen valtuutettu kh ed/ tela	Ei ole	Ei ole	Ei sidonnaisuuksia
Hokkanen Joonas	perusturvaltk vpj. valtuutettu	Ei ole	Ei ole	KSSHP:n yhtymävaltuuston jäsen
Hytönen Marko	kh jäsen	Kunnan nimeämänä Laukaan Vesihuolto Oy:n hallituksen jäsen	Ei ole	Ei sidonnaisuuksia
Häkkinen Jukka	sivistysltk pj. tela vpj. tiejaosto pj.	Muut tehtävät Omassa yrityksessä Tmi Jukka Häkkinen	2 mökkiä, omistus 50 %	Ei sidonnaisuuksia
Kalmari Leena	valtuuston pj.	Ei ole	Ei ole	Maakuntahallituksen jäsen
Kautto Katariina	valtuutettu lupalk jäsen	Ei ole	Ei ole	Ei sidonnaisuuksia
Kautto-Koukka Leena	valtuutettu sivistysltk vpj.	Ei ole	Ei	Ei sidonnaisuuksia
Kirmanen Anne	valtuutettu kh jäsen	Kunnan nimeämänä Laukaan Vesihuolto Oy:n hallituksen jäsen Jyväskylän Seudun Puhdistamo Oy, hallituksen jäsen	Ei ole	Korjaamo V.Kirmanen Ky äänetön yhtiömies
Korhonen Aira	valtuutettu kh jäsen sivistysltk jäsen	Ei ole	Ei ole	jäsenyys

Kuniala Anita	varavaltuutettu kh varajäsen	Kunnan nimeämänä Jykia Oy:n hallituksen jäsen	Ei ole	Ei sidonnaisuuksia
Laakso Hanna	tarkastusltk pj valtuutettu	Kunnan nimeämänä Ei ole	Ei ole	Ei sidonnaisuuksia
Lauronen Mirja	tela jäsen tiejaosto vpj	Muut tehtävät teksti- ,konsultointi ja kurssipalvelu Mireska Ky, vastuunalainen yhtiömiies tulevaisuustehdas Fenni Oy, hallituksen puheenjohtaja	Ei ole	Saarilampi-Simuna vesiosuuskunta pj.
Leinonen Anne	lupalautakunta vj valtuutettu, perusturvaltk jäsen, sivistyslautakunta vj	Ei ole	Ei ole	As Oy Laukaan Hevosvuorentie 21 hallituksen jäsen
Luhanko Kari	vara valtuutettu hallitus varaj tela varaj	Ei ole	Ei ole	Ei sidonnaisuuksia
Mattila Asko	kh:n vj ymp.lautakunnan vpj	Ei ole	Ei ole	Ei sidonnaisuuksia
Maukonen Jani	lupalk jäsen	Ei ole	Ei ole	Ei sidonnaisuuksia
Nieminen Kirsi	valtuutettu lupalk pj	Muut tehtävät Fin/Admin Oy, osakas, hallituksen jäsen	Kotitila, Niemelä, Leppävesi omistusosuus 50 %	Ei sidonnaisuuksia
Niininen Eeva	kh vj varavaltuutettu	Ei ole	Ei ole	Ei sidonnaisuuksia
Oksanen Jani	valt., 2. varapj.	Muut tehtävät Laukaan Kuntokolma Oy, pääosakas	Ei ole	Ei sidonnaisuuksia
Pannula Matti	valtuutettu valtuuston 1. vpj	Ei ole	Ei ole	Ei sidonnaisuuksia
Pannula Simo	kh vj. varavaltuutettu lupalk vj.	Ei ole	Ei ole	Ei sidonnaisuuksia
Pekonen Tarmo	kh jäsen	Muut tehtävät OP Keski-Suomen hallituksen jäsen	Ei ole	Jyväskylän Seudun jätelautakunta

Pihlajasaari Helena	kh varapj. valtuutettu	Kunnan nimeämänä Laukaan Vesihuolto Oy:n hallituksen jäsen hallituksen jäsen	Ei ole	Ei sidonnaisuuksia
Puupponen Antti	kh pj.	Ei ole	metsäomaisuutta Laukaassa	Laukaan säästöpankin kulttuurisäätiön hallituksen jäsen
Rautiainen Taavi	valtuutettu kh jäsen	Muut tehtävät Finnfure Oy, tj, hallituksen pj		Laukaan seurakunta, valtuutettu kiinteistö- ja hautajohtokunnan jäsen
Savolainen Jyrki	valtuutettu kh jäsen	Kunnan nimeämänä Laukaan Vesihuolto Oy:n hallituksen jäsen	Ei ole	Metsäliitto Osk hallintoneuvoston jäsen LähiTapiola Keski-Suomi hallintoneuvoston jäsen
Savolainen Petteri	lupalautakunta vj.	Muut tehtävät Studio Kulunpohjan toimitusjohtaja	Ei ole	maa- ja metsätalousyrittäjä Äijälän kyläseura ry, johtokunnan jäsen
Sinijärvi Kauko	valtuutettu kh vj lupalk jäsen	Ei ole	Ei ole	Ei sidonnaisuuksia
Tarvainen Mauno	keskusvaaliltk pj.	Ei ole	Ei ole	Ei sidonnaisuuksia
Tissari Hannu	kh vj. lupalautakunta vj.	Muut tehtävät Eliittikatot Oy osakas	Ei kunnan alueella	Ei sidonnaisuuksia
Tuuliranta Tomi	kh varajäsen	Ei ole	Ei ole	Ei sidonnaisuuksia
Vestola Hannele	valtuutettu kh 2. vpj.	Ei ole	Ei ole	Ei sidonnaisuuksia
Viitala Markus	valtuutettu lupalautakunta vj.	Ei ole	Ei ole	Ei sidonnaisuuksia
Vilhunen Minna	perusturva ltk jäsen lupalautakunta varajäsen	Ei ole	Ei ole	Ei sidonnaisuuksia
Virtanen Kalevi	keskusvaalilauta- kunnan vpj.	Ei ole	Ei ole	Jyvässeudun Hoivapalvelut Oy, yhtiön hallituksen pj Kiinteistö Oy Pehtoorinrouva, hallituksen jäsen Hoivakeittiöt Oy hallituksen jäsen